
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΘΕΜΑ: Διαγωνισμός Υπ’ Αριθ. 09/2020 Υποπρογράμματος Μηχανικών Αναλώσι-
μων CHAFFS & FLARES (Αερόφυλλα και  Θερμοβολίδες) των Συστημάτων 
Ασφαλείας των ΕΕ/Π AH-64 DHA 

 
ΣΧΕΤ.: α. Ν.3978/11 (ΦΕΚ Α΄ 137) 
  β. Ν.4782/2021 (ΦΕΚ Α’ 36) 
  β. Φ.095/3/676734/Σ.3218/02 Δεκ 19/ΓΕΣ/Γ1/4δ 
  γ. Φ.629/11/68972/Σ.20417/15 Οκτ 20/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 
  δ. Το από 20 Ιαν 21 Πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού 
 
 1. Έχοντας υπόψη: 
 
  α.   Τις διατάξεις των (α) και (β) σχετικών νόμων. 
 
  β.   Τη (γ) σχετική Απόφαση Ενεργοποίησης Υποπρογράμματος. 
 
  γ. Τη (δ) σχετική προκήρυξη του Διαγωνισμού υπ’ αριθ. 09/2020 και το 
νομικό καθεστώς που τη διέπει. 
 
  δ. Το (ε) σχετικό υποβληθέν πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας Διαγω-
νισμού, στο οποίο εισηγείται την αναστολή της διαδικασίας και εκ νέου δημοσίευση 
της αρχικής προκήρυξης του διαγωνισμού. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
 2. Τη ματαίωση του Διαγωνισμού 09/2020, λόγω απόρριψης της αίτησης συμ-
μετοχής του οικονομικού φορέα που προσήλθε και την επανάληψή του με νέους ό-
ρους σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία. 
 
                   
Ακριβές Αντίγραφο                             
   
 
Ανχης (ΠΖ) Δημήτριος Νατούδης 
Επιτελής ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣ–ΣΞ  

Αριστείδης Αλεξόπουλος 
Γεν. Διευθυντής 

ΠΡΟΣ:  

 

 

  

                 Πίνακας Αποδεκτών 

 

 

 

ΚΟΙΝ :  

 

                          

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΜΥΝΤΙΚΩΝ ΕΞΟΠ-

ΛΙΣΜΩΝ & ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΜΥΝΤΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ-

ΤΩΝ & ΚΥΡΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ  

ΤΜΗΜΑ ΕΞΟΠΛ. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ  

& ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΣΞ/ΠΥΡ-ΚΑ&ΕΥ 

Τηλέφ: 210 7466152 

Φ.621/56199 

Σ. 9591 

Αθήνα, 25 Μαϊ 21 

ΑΔΑ: ΨΑ8Ο6-05Ψ



-2- 
 

 

 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Αποδέκτες για Ενέργεια 
ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 
Αποδέκτες για Πληροφορία 
ΓΕΕΘΑ/ΕΓΑ 
ΓΕΑΣ/ΕΓΑ 
ΓΕΣ/Γ1 – ΔΑΣ 
ΓΕΣ/ΔΤΧ (Αχιλλέας Ντάντος, Πρόεδρος Επιτροπής ΕΔΔ) 
 
 

 

 

ΑΔΑ: ΨΑ8Ο6-05Ψ


		2021-05-25T12:25:02+0300
	Athens




